
編集委員会からのお知らせ 

編集委員会委員長 矢納研二 

日本臨床細胞学会誌査読委員の皆様へ 

本学会誌第 60 巻 2 号、及び第 60 巻 4 号に於いて、日本臨床細胞学会誌への投

稿論文に関する投稿規定改定のご案内をさせて頂きました。この投稿規定の適

用については、「新規投稿日」によって、どの投稿規定が適用されるかが異なり

ます。すなわち、「新規投稿日」が 

・2021/03/19 以前⇒旧規定適用 

・2021/03/20 以降⇒日本臨床細胞学会誌第 60 巻 2 号掲載の規定適用 

・2021/07/20 以降⇒日本臨床細胞学会誌第 60 巻 4 号掲載の規定適用 

となります。現在査読中の論文に関しまして、今一度ご確認のうえ、査読を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。なお、既に新規投稿規定に沿った形で修

正されたものにつきましては、無理に戻して頂く必要はございません。当面、投

稿規定改定の移行期には、柔軟に対応致して参りたいと存じます。 

 


